



БҰЙРЫҚ

2023 жылғы 27 маусым
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 587-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2023 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2023 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов

БҰЙРЫҚ

27 шона 2023 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-587
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2023 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2023 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender, настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2023 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
330	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	1,00	2 849 002,00	2 849 002,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
346	УСЛУГИ	УСЛУГА Техническое сопровождение Биллинг	УСЛУГИ	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	после внедрения до конца года
388	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему: Медицинское освидетельствование для установления факта психоактивных веществ и алкоголя	УСЛУГИ	1,00	15 000,00	15 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
389	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему: Работа (медицинского работника) процедурного и прививочного кабинета	УСЛУГИ	1,00	15 000,00	15 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	38 998 621,20	38 998 621,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
70	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 10*2.5	м	4217,00	1 705,78	7 193 291,13	ЭТП (Конкурс)	в течение года
71	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*4	м	1623,00	153,22	248 669,57	ЭТП (Конкурс)	в течение года
72	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 7*1.5	м	200,00	958,75	191 750,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
73	товар	КАБЕЛЬ ВВГ 4*2.5	м	40,00	702,93	28 117,12	ЭТП (Конкурс)	в течение года
74	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*2.5	м	600,00	94,71	56 827,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
75	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 10*1.5	м	2050,00	1 085,50	2 225 283,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
77	товар	КАБЕЛЬ КГ 2*2.5	м	100,00	432,71	43 271,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
78	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 4*4	м	1072,00	823,20	882 470,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
80	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 3*10+1*6	м	1214,00	442,93	537 714,59	ЭТП (Конкурс)	в течение года
84	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 3*2.5	м	125,00	159,71	19 964,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
85	товар	КАБЕЛЬ Герда КВнг (А) 1х2х0.5 4-20 мА монтажный парной скрутки	м	300,00	2 230,86	669 256,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
86	товар	ПРОВОД медный многожильный гибкий установочный ПВ 3*2.5	м	1 768,00	151,36	267 604,48	ЭТП (Конкурс)	в течение года
89	товар	ПРОВОД АПВ-35	м	3 752,00	307,36	1 153 214,72	ЭТП (Конкурс)	в течение года
91	товар	ПРОВОД АПВ-50	м	1 536,00	418,78	643 252,22	ЭТП (Конкурс)	в течение года
94	товар	ПРОВОД АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	кг	4 450,00	2 076,32	9 239 624,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
95	товар	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	2 363,00	2 059,60	4 866 834,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
99	товар	ПРОВОД А-50	кг	1 897,00	2 553,60	4 844 179,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
100	товар	ПРОВОД МГ 16	тн	0,190	8 077 273,04	1 534 681,88	ЭТП (Конкурс)	в течение года
102	товар	ПРОВОД СИП-3 1*50	м	10 618,00	583,14	6 191 822,99	ЭТП (Конкурс)	в течение года
103	товар	ПРОВОД СИП-4 2*16	м	43 138,00	368,64	15 902 392,32	ЭТП (Конкурс)	в течение года
104	товар	ПРОВОД СИП-4 4*16	м	7 060,00	737,29	5 205 253,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
105	товар	ПРОВОД СИП-4 4*50-0,6/1	м	14 441,00	1 765,22	25 491 484,26	ЭТП (Конкурс)	в течение года
106	товар	ПРОВОД СИП-4 4*25-0,6/1	м	1 770,00	1 041,86	1 844 085,12	ЭТП (Конкурс)	в течение года
107	товар	ПРОВОД СИП-4 4*70-0,6/1	м	65 736,00	2 407,78	158 278 089,02	ЭТП (Конкурс)	в течение года
159	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 16А	шт	3,00	2 462,88	7 388,64	ЭТП (Конкурс)	в течение года
160	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 25А	шт	20,00	2 531,50	50 630,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
161	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 63А	шт	3,00	3 185,07	9 555,21	ЭТП (Конкурс)	в течение года
163	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 250/160А 3Р 25кА ЕКФ	шт	37,00	63 352,18	2 344 030,66	ЭТП (Конкурс)	в течение года
165	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 250/200А 3Р 25кА ЕКФ	шт	1,00	92 344,95	92 344,95	ЭТП (Конкурс)	в течение года
167	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 250/250А 3Р 25кА ЕКФ	шт	41,00	45 023,45	1 845 961,45	ЭТП (Конкурс)	в течение года
168	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 250/160А 3Р 35кА ЕКФ	шт	14,00	22 536,23	315 507,22	ЭТП (Конкурс)	в течение года
170	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 250/250А 3Р 25кА ЕКФ Basic	шт	12,00	31 930,77	383 169,24	ЭТП (Конкурс)	в течение года
171	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-99 160/160А 3Р 35кА ЕКФ (налич незавне расцепит)	шт	50,00	30 496,73	1 524 836,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
172	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 100/100А 3Р 20кА ЕКФ	шт	14,00	29 091,84	407 285,76	ЭТП (Конкурс)	в течение года
174	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 250/160А 3Р 25кА ЕКФ	шт	4,00	27 558,93	110 235,72	ЭТП (Конкурс)	в течение года
175	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99 800-630А 3Р 35КА ЕКФ	шт	2,00	150 569,79	301 139,58	ЭТП (Конкурс)	в течение года
703	товар	АНТИВИРУС Kaspersky Anti-Virus 2016 (персонал)	шт	23,00	7 420,00	170 660,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1063	товар	ПРОВОД СИП-4 4*35	м	1 796,00	951,61	1 709 087,97	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
330	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	1,00	2 819 002,00	2 819 002,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

346	УСЛУГИ	УСЛУГА Техническое сопровождение Биллинг	УСЛУГИ	1,00	0,00	-	ЭТП (ЗЦП)	после внедрения до конца года
388	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему:Медицинское освидетельствование для установления факта психоактивных веществ и алкоголя	УСЛУГИ	1,00	30 000,00	30 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
389	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему:Работа (медицинского работника) процедурного и прививочного кабинета	УСЛУГИ	1,00	30 000,00	30 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	23 061 416,20	23 061 416,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
70	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 10*2.5	м	4217,00	1705,00	7 189 985,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
71	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*4	м	1623,00	153,00	248 319,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
72	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 7*1.5	м	200,00	958,00	191 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
73	товар	КАБЕЛЬ ВВГ 4*2.5	м	40,00	702,90	28 116,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
74	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*2.5	м	600,00	94,70	56 820,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
75	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 10*1.5	м	2050,00	1 085,00	2 224 250,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
77	товар	КАБЕЛЬ КГ 2*2.5	м	100,00	432,00	43 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
78	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 4*4	м	1072,00	823,00	882 256,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
80	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 3*10+1*6	м	1214,00	442,00	536 588,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
84	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 3*2.5	м	125,00	159,70	19 962,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
85	товар	КАБЕЛЬ Герда КВнг (А) 1х2х0.5 4-20 мА монтажный парной скрутки	м	300,00	2 230,00	669 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
86	товар	ПРОВОД медный многожильный гибкий установочный ПВ 3*2,5	м	1 768,00	151,00	266 968,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
89	товар	ПРОВОД АПВ-35	м	3 752,00	307,00	1 151 864,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
91	товар	ПРОВОД АПВ-50	м	1 536,00	418,00	642 048,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
94	товар	ПРОВОД АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	кг	4 450,00	2 076,00	9 238 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
95	товар	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	2 363,00	2 059,00	4 865 417,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
99	товар	ПРОВОД А-50	кг	1 897,00	2 553,00	4 843 041,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
100	товар	ПРОВОД МГ16	тн	0,190	8 077 273,00	1 534 681,87	ЭТП (Конкурс)	в течение года
102	товар	ПРОВОД СИП-3 1*50	м	10 618,00	583,00	6 190 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
103	товар	ПРОВОД СИП-4 2*16	м	43 138,00	368,00	15 874 784,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
104	товар	ПРОВОД СИП-4 4*16	м	7 060,00	737,00	5 203 220,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
105	товар	ПРОВОД СИП-4 4*50-0,6/1	м	14 441,00	1 765,00	25 488 365,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
106	товар	ПРОВОД СИП-4 4*25-0,6/1	м	1 770,00	1 041,00	1 842 570,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
107	товар	ПРОВОД СИП-4 4*70-0,6/1	м	65 736,00	2 407,00	158 226 552,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
159	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА47-29 1P 16A (C) 4.5кА автоматический	шт	3,00	2 438,25	7 314,75	ЭТП (Конкурс)	в течение года
160	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА47-29 1P 25A	шт	20,00	2 506,19	50 123,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
161	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА47-29 1P 63A	шт	3,00	3 153,22	9 459,66	ЭТП (Конкурс)	в течение года
163	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА67-35 160A NMI	шт	55,00	50 359,52	2 769 773,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
165	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА67-35 200A NMI	шт	1,00	91 421,50	91 421,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
167	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА67-35 250A NMI	шт	53,00	44 573,22	2 362 380,66	ЭТП (Конкурс)	в течение года
168	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99M 250/160A 3P 35кА EKF	шт	0,00	-	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
170	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99M 250/250A 3P 25кА EKF Basic	шт	0,00	-	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
171	товар	Выключатель ВА88-33 3P 160A 35кА автоматический с независимым расцепителем РН 125/160 (АК-32/33)	шт	50,00	30 191,76	1 509 588,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
172	товар	Выключатель ВА-88-32 3P 100A 25кА автоматический кат.SVA10-3-0100 произ-ль IEK	шт	14,00	28 800,92	403 212,88	ЭТП (Конкурс)	в течение года
174	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99M 250/160A 3P 25кА EKF	шт	0,00	-	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
175	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА67-40 NM1 630A	шт	2,00	149 064,09	298 128,18	ЭТП (Конкурс)	в течение года
703	товар	АНТИВИРУС Kaspersky Anti-Virus 2016 (персонал)	шт	0,00	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1063	товар	ПРОВОД СИП-4 4*35	м	1 796,00	951,00	1 707 996,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
636	УСЛУГИ	Изготовление и выдача идентификационных документов на земельный участок, площадью 0,0124 га, под КТП 10/0,4 кВ № 12 и отходящих ВЛ-0,4 кВ в селе Жибек Жолы Аршалынского района (кадастровый № 01-005-042-189).	УСЛУГИ	1,00	11 040,00	11 040,00	ЭТП (ЗОИ)	07.2023
637	УСЛУГИ	Изготовление и выдача идентификационных документов на земельный участок, площадью 0,0016 га, под КТП 10/0,4 кВ № 12 и отходящих ВЛ-0,4 кВ в селе Жибек Жолы Аршалынского района (кадастровый № 01-005-056-2229).	УСЛУГИ	1,00	11 040,00	11 040,00	ЭТП (ЗОИ)	07.2023
638	УСЛУГИ	Изготовление и выдача идентификационных документов на земельный участок, площадью 0,0296 га, под КТП 10/0,4 кВ № 25 и отходящих ВЛ-0,4 кВ в селе Жибек Жолы Аршалынского района (кадастровый № 01-005-042-191).	УСЛУГИ	1,00	11 040,00	11 040,00	ЭТП (ЗОИ)	07.2023
639	УСЛУГИ	Изготовление и выдача идентификационных документов на земельный участок, площадью 0,0016 га, под КТП 10/0,4 кВ № 25 и отходящих ВЛ-0,4 кВ в селе Жибек Жолы Аршалынского района (кадастровый № 01-005-019-2481).	УСЛУГИ	1,00	11 040,00	11 040,00	ЭТП (ЗОИ)	07.2023
640	УСЛУГИ	Изготовление и выдача идентификационных документов на земельный участок, площадью 0,0312 га, под КТП 10/0,4 кВ № 36 и отходящих ВЛ-0,4 кВ в селе Жибек Жолы Аршалынского района (кадастровый № 01-005-042-190).	УСЛУГИ	1,00	11 040,00	11 040,00	ЭТП (ЗОИ)	07.2023

641	УСЛУГИ	Изготовление и выдача идентификационных документов на земельный участок, площадью 0,0016 га, под КТП 10/0,4 кВ № 36 и отходящих ВЛ-0,4 кВ в селе Жибек Жолы Аршальского района (кадастровый № 01-005-019-2482).	УСЛУГИ	1,00	11 040,00	11 040,00	ЭТП (ЗОИ)	07.2023
642	УСЛУГИ	Изготовление и выдача идентификационных документов на земельный участок, общей площадью 3,6510 га, под ВЛ-35 кВ "Коянды-Южная", расположенный в селе Коянды Целиноградского района (кадастровый № 01-011-069-290).	УСЛУГИ	1,00	11 040,00	11 040,00	ЭТП (ЗОИ)	07.2023
643	УСЛУГИ	Полировка кузова автомашины Lexus Lx 570	УСЛУГИ	1,00	150 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
644	УСЛУГИ	Частичный ремонт лакокрасочного покрытия автомашины Toyota Camry	УСЛУГИ	1,00	300 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
645	УСЛУГИ	Страхование ОГПО	УСЛУГИ	1,00	189 000,00	189 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
1761	товар	КРЮК бандажный SOT 29	шт	36,00	4 082,64	146 975,04	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1762	товар	Бутель NB20	шт	70,00	264,96	18 547,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1763	товар	Зажим поддерживающий PSP25/120M	шт	98,00	6 468,75	633 937,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1764	товар	Зажим анкерный RPA450/120S	шт	31,00	11 430,96	354 359,76	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1765	товар	Зажим анкерный PA2/35	шт	31,00	1 719,98	53 319,38	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1766	товар	БАНДАЖ ДИСТАНЦИОННЫЙ SO 79.1	шт	12,00	3 886,57	46 638,84	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1767	товар	ГАЙКА крюкообразная PD 2.2	шт	18,00	5 990,68	107 832,24	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1768	товар	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.1	шт	74,00	3 046,73	225 458,02	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1769	товар	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.127	шт	99,00	3 046,73	301 626,27	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1770	товар	ЗАЖИМ плащечный соединительный SM 2.21	шт	94,00	3 331,04	313 117,76	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1771	товар	Зажим ответвительный СТ70 Р	шт	39,00	3 084,00	120 276,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1772	товар	ЗАЖИМЫ ПОДДЕРЖИВАЮЩИЕ SO 136	шт	2,00	14 657,43	29 314,86	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1773	товар	Комплект для переносного заземления 4*СТ70 Р + 4*С200	шт	6,00	25 760,52	154 563,12	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1774	товар	Крюк В20/240	шт	99,00	5 987,80	592 792,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1775	товар	Крюк CS16 (в комплекте 6 шурупов 6x50 DIN 571, дюбели 10x50)	шт	46,00	4 885,45	224 730,70	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1776	товар	Зажим анкерный PA4/35	шт	8,00	1 905,16	15 241,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1777	товар	Крюк В16/240	шт	15,00	4 571,73	68 575,95	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1778	товар	Ограничитель перенапряжения OP600/50	шт	1,00	26 126,52	26 126,52	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1779	товар	СТОЙКА св-110-3.5 опор,ж/б	шт	15,00	60 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1780	товар	СТОЙКА СВ 95-2А	шт	100,00	46 000,00	4 600 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1781	товар	ПРОВОД СИП-4 2*16-0,6/1	м	617,00	368,64	227 450,88	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1782	товар	ПРОВОД СИП-4 4*16	м	32,00	737,29	23 593,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1783	товар	Провод МГ-16	тн	0,010	8 077 273,04	80 772,73	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1784	товар	ПРОВОД СИП-4 4*70	м	678,00	2 407,78	1 632 474,84	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1785	товар	КРОНШТЕЙН у-4а	шт	25,00	9 497,32	237 433,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1786	товар	Амортизатор УАЗ-3163 задний	шт	2,00	38 339,00	76 678,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1787	товар	Амортизатор УАЗ-3163 передний газомасляный	шт	2,00	32 275,00	64 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1788	товар	Вал распределительный ЗМЗ-406	шт	2,00	50 581,00	101 162,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1789	товар	Водяной насос	шт	1,00	32 780,00	32 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1790	товар	Выжимная муфта сцепления УАЗ-3163	шт	1,00	32 503,00	32 503,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1791	товар	Диск ведомый сцепления УАЗ-3163	шт	1,00	39 880,00	39 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1792	товар	Корзина сцепления УАЗ-3163	шт	1,00	223 833,00	223 833,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1793	товар	Коробка раздаточная УАЗ-3163	шт	1,00	628 592,00	628 592,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1794	товар	Насос отопителя салона d=16мм 12v	шт	1,00	32 660,00	32 660,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1795	товар	Опора подвесного (карданного вала)	шт	1,00	24 656,00	24 656,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1796	товар	Патрубок отопителя комплект (4шт.)	комп	1,00	36 170,00	36 170,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1797	товар	Патрубок радиатора комплект (5шт.) силикон	комп	1,00	8 148,00	8 148,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1798	товар	Подшипник ступицы УАЗ-3160	шт	2,00	22 715,00	45 430,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1799	товар	Привод ЗМЗ-406 насоса масляного	шт	1,00	56 730,00	56 730,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1800	товар	Прокладка двигателя ЗМЗ-406(полный комплект с ГБЦ)	шт	1,00	44 502,00	44 502,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1801	товар	Рессора УАЗ-3163 задняя(3 листа) с шарнирами	шт	2,00	135 047,00	270 094,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1802	товар	Свечи зажигания W16 EPRU	шт	8,00	4 177,00	33 416,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1803	товар	Толкатель клапана ЗМЗ-406	комп	2,00	60 125,00	120 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1804	товар	Устройство натяжное ЗМЗ-406 полный комплект	шт	1,00	100 362,00	100 362,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1805	товар	Фильтр воздушный салона	шт	1,00	5 536,00	5 536,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1806	товар	Фильтр масляный	шт	2,00	5 280,00	10 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1807	товар	Шкив ЗМЗ-406 коленвала	шт	1,00	43 247,00	43 247,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1808	товар	Щиток приборов	шт	1,00	127 742,00	127 742,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1809	товар	Элемент фильтрующий	шт	1,00	6 835,00	6 835,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1810	товар	Амортизатор УАЗ-3151,3741 масляный	шт	2,00	17 094,00	34 188,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1811	товар	Амортизатор УАЗ-3163 передний масляный	шт	2,00	17 336,00	34 672,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1812	товар	Диск сцепления УАЗ-3163,315195 дв.ЗМЗ-409	шт	1,00	68 230,00	68 230,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1813	товар	Лампа 12V H7 55W PX26d	шт	10,00	7 006,00	70 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1814	товар	Мотор отопителя УАЗ-3163 Н/О	шт	1,00	44 237,00	44 237,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1815	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе	шт	4,00	8 704,00	34 816,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1816	товар	Ролик натяжной ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-40524,40904,ГАЗель Next дв.УМЗ-А274 усиленный ЕВРО-3	шт	1,00	3 682,00	3 682,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1817	товар	Сайлентблок УАЗ-3163 рессоры цельный	шт	4,00	15 877,00	63 508,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1818	товар	Сальник коленвала ВА3-2108,2109 дв.ЗМЗ-406 задний 80х100х10	шт	1,00	5 778,00	5 778,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1819	товар	Сальник УАЗ хвостовика, РК и КПП с двумя пружинами 42х68х16.4	шт	3,00	1 042,00	3 126,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1820	товар	Фара противотуманная УАЗ-3160,3162,3163 и модификации 12V ОСВАР	шт	2,00	22 986,00	45 972,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1821	товар	Фильтр масляный ВА3-2101	шт	4,00	6 136,00	24 544,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1822	товар	Фильтр топливный УАЗ-3163,315195 тонкой очистки (хомут)	шт	1,00	7 948,00	7 948,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1823	товар	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160,Хантер,Патриот в сборе	шт	1,00	11 429,00	11 429,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1824	товар	Элемент фильтрующий УАЗ-3741 воздушный инжектор	шт	1,00	9 203,00	9 203,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1825	товар	Вал карданный УАЗ-3163 рулевой в сборе	шт	1,00	74 565,00	74 565,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1826	товар	Радиатор отопителя УАЗ-3163 Delphi LUZAR LRH03637	шт	1,00	49 696,00	49 696,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1827	товар	Радиатор УАЗ-3163 медный 2-х рядный под кондиционер	шт	1,00	355 987,00	355 987,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1828	товар	Шарнир кулака поворотного УАЗ-3163 Патриот левый длинный L=1120мм	шт	1,00	120 936,00	120 936,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1829	товар	Шарнир кулака поворотного УАЗ-3163 Патриот правый короткий L=720мм	шт	1,00	89 332,00	89 332,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1830	товар	КПП УАЗ-3163,315195 5-ти ст.(DYMOS)	шт	2,00	1 094 599,00	2 189 198,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1831	товар	Радиатор отопителя УАЗ-3163	шт	2,00	51 864,00	103 728,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1832	товар	Ролик натяжной	шт	4,00	4 609,00	18 436,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1833	товар	Вал карданный УАЗ-3160,315195,3163 Патриот (КПП 5-ст.)	шт	2,00	106 500,00	213 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1834	товар	Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	шт	7,00	11 443,00	80 101,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1835	товар	Ремень УАЗ-3163 ЕВРО-3 привода агрегатов под кондиционер	шт	3,00	35 842,00	107 526,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1836	товар	Ремень 6РК 1220	шт	20,00	6 939,00	138 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1837	товар	Колодка тормозная передняя дисковая (КОМПЛЕКТ, 4 шт)	компл	20,00	12 722,00	254 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1838	товар	Механизм управления(кулиса 5-ти ступ.)	шт	3,00	59 820,00	179 460,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1839	товар	Ремень привода агрегатов 6РК1195	шт	20,00	9 252,00	185 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1840	товар	Фильтр топливный УАЗ инжектор Н/О гайка	шт	30,00	4 061,00	121 830,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1841	товар	Крестовина УАЗ,МТЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами d=30мм	шт	40,00	8 295,00	331 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1842	товар	Фильтр топливный УАЗ тонкой очистки (хомут)	шт	10,00	5 065,00	50 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1843	товар	Элемент фильтрующий УАЗ-3741 воздушный инжектор	шт	20,00	7 099,00	141 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1844	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ левый в сборе	шт	20,00	6 142,00	122 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1845	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе	шт	20,00	6 381,00	127 620,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1846	товар	Рем.комплект кулака поворотноого,полиуретан ,синий комплект бшт	компл	10,00	3 111,00	31 110,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1847	товар	Насос гидроусилителя УАЗ-3741,2206 дв.ЗМЗ-4091 (ЕВРО-4)	шт	5,00	162 871,00	814 355,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1848	товар	Свеча зажигания ЗМЗ-40524 ЕВРО-3 BRISK DRI7YC SUPER комплект под ключ 16, (4 шт)	компл	30,00	6 780,00	203 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1849	товар	Трос акселератора	шт	3,00	5 264,00	15 792,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1850	товар	Шкворень УАЗ-3163 в сборе Н/О с латунными вкладышами (два усика) комплект 4шт	компл	15,00	14 915,00	223 725,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1851	товар	Цилиндр тормозной главный УАЗ (с одним бачком)	шт	5,00	23 529,00	117 645,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1852	товар	Устройство натяжное 406,405,409 на подшипнике полный комплект ЕВРО-3 (идеальная фаза)	шт	10,00	75 294,00	752 940,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1853	товар	Насос топливный ГАЗ, УАЗ электрический	шт	2,00	26 879,00	53 758,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1854	товар	Сальник УАЗ хвостовика и РК 42х68х10/15.5	шт	20,00	698,00	13 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1855	товар	Шкворень УАЗ-Хантер,Патриот в сборе с латунными вкладышами (четыре усика) комплект 4шт.	компл	10,00	14 277,00	142 770,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1856	товар	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	20,00	3 509,00	70 180,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1857	товар	Ролик автоматического натяжителя ремня агрегатов	шт	10,00	3 749,00	37 490,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1858	товар	Катушка зажигания ГАЗ,УАЗ с Р-разъемом дв.ЗМЗ-405,УМЗ-4216	шт	4,00	6 700,00	26 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1859	товар	Катушка зажигания ЗМЗ-406	шт	4,00	8 096,00	32 384,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1860	товар	Болт М10х1.0х25 УАЗ карданный с гайкой (4шт.) в сборе	компл	40,00	744,00	29 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1861	товар	Лампа 12V P21W BA15s	шт	500,00	372,00	186 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1862	товар	Лампа 12V R5W BA15s	шт	400,00	326,00	130 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1863	товар	Лампа галогенная H4 60/55W 12V P43t	шт	300,00	1 675,00	502 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1864	товар	Лампа 12V R2 45/40W P45t	шт	100,00	651,00	65 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1865	товар	Насос водяной	шт	5,00	20 977,00	104 885,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1866	товар	Подшипник ступицы УАЗ комплект	компл	40,00	19 924,00	796 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1867	товар	Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами d=28мм	шт	40,00	8 056,00	322 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1868	товар	Подушка УАЗ рессоры	шт	80,00	3 749,00	299 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1869	товар	Скребок грязеочистителя	шт	40,00	4 102,00	164 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1870	товар	Вкладыш текстолитовый	шт	40,00	3 464,00	138 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1871	товар	Резец РП-3 для БКМ-317	шт	100,00	3 737,00	373 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1872	товар	Резец РБМ-35	шт	100,00	13 673,00	1 367 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1873	товар	Забурник (пика)	шт	20,00	13 582,00	271 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1874	товар	Элемент фильтрующий топливный ЕВРО (для PreLine PL 270) со стаканом в сборе	шт	10,00	8 534,00	85 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1875	товар	Фильтр топливный тонкой очистки ФТО20	шт	10,00	6 780,00	67 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1876	товар	Фильтр масляный ЗИЛ, ГАЗ, ПАЗ (ФМ 009)	шт	20,00	4 467,00	89 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1877	товар	Лампа 24V R5W BA15s	шт	50,00	279,00	13 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1878	товар	Лампа 24V P21W BA15s	шт	50,00	372,00	18 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1879	товар	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160,Хантер,Патриот в сборе	шт	5,00	8 199,00	40 995,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1880	товар	Лампа 24V H1 70W P14.5s	шт	30,00	798,00	23 940,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1881	товар	Лампа 24V H7 70W PX26d	шт	30,00	1 196,00	35 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1882	товар	Фонарь габаритный КАМАЗ,УРАЛ,ЛИАЗ (оранжевый 12/24V овальный разъем AMP)	шт	6,00	4 267,00	25 602,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1883	товар	Фильтр масляный УАЗ	шт	150,00	3 350,00	502 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1884	товар	Фильтр масляный Шкода	шт	10,00	5 925,00	59 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1885	товар	ПО Traffic Inspector GOLD Unlimited (201-B1Y-U00000-22-RU2) ID продукта 58449928	шт	1,00	635 000,00	635 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1886	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 150 продление (201-R5Y-000150-22-RU2) ID продукта 60220798	шт	1,00	284 200,00	284 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1887	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 50 улучшение от 30 лицензий до 50 (201-O1Y-000050-22-RU2) ID продукта 18074312, 64086136	шт	2,00	179 000,00	358 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1888	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 30 улучшение (201-O1Y-000030-22-RU2) ID продукта 53517902, 99774212, 62652154, 77001248, 61518294, 35454197	шт	6,00	137 700,00	826 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1889	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 100 продление (201-R5Y-000100-22-RU2) ID продукта 65542695, 58225244	шт	2,00	218 400,00	436 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1890	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 50 улучшение от 15 лицензий до 50 (201-O1Y-000050-22-RU2) ID продукта 90405658, 32157429	шт	2,00	216 800,00	433 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1891	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 40 улучшение (201-O1Y-000040-22-RU2) ID продукта 52116934, 75326037, 40085536, 12499184	шт	4,00	177 700,00	710 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года